
 

Travel AESCIN šumivé tablety 
Výrobce: RosenPharma a.s. 

Šumivé tablety Travel Aescin, pomocník na cestách. Doplněk stravy. 

• Zmírňuje pocity těžkých nohou při delším sezení a cestování 
• Okamžitý účinek díky vysoké rozpustnos� a rychlé vstřebatelnos� účinné látky 
• Vstřebává se už z du�ny ústní, jícnu a žaludku 

Prak�cké balení na cesty s příjemnou mrkvovou příchu�. 

 

Balení 
7 šumivých tablet 

 

Celková hmotnost balení 
150 g 

 

Kalorická hodnota 
1 tableta: 12 kcal 



Dávkování 
1 tabletu rozpusťte ve sklenici vody. Vypijte před cestou nebo během cesty. 

 

Doporučené dávkování 
3 tablety během 24 hodin. 

Pouze rozpustná forma zaručuje rychlý účinek 

 

Složení 
Účinné látky v 1 tabletě 

• Aescin – 31 mg ** 

* Referenční hodnota příjmu (% RHP) 
** Referenční hodnota příjmu není stanovena 

Pomocné látky 

• soda bicarbona 
• uhličitan hořečnatý 
• uhličitan vápenatý 
• karotenové barvivo 
• aroma�zováno 

 

Upozornění 
• Ukládejte mimo dosah dě�. 
• Nepřekračujte doporučené dávkování. 
• Uchovávejte v původním obalu při pokojové teplotě. 
• Chraňte před vlhkem. 
• Není určeno pro těhotné, kojící ženy a dě� do 15 let. 
• Aescin neovlivňuje pozornost při řízení! 

 

Podrobné informace na hlavních stránkách výrobce >> 

 

RosenPharma a.s. | e-shop rpshop.cz | 664 81 Veverské Knínice 265 

https://rpshop.cz/travel-aescin

	Balení
	Celková hmotnost balení
	Kalorická hodnota
	Dávkování
	Doporučené dávkování
	Složení
	Upozornění

